قطعنامۀ شورای حکام
طبق توافقات صورت گرفته میان ایران و 1+5 و ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی، قرار شللد بعد از اینکه
آژانللس گللزارش نهایی خود در مورد »موضوعات حال و گذشللته« یا »ابعاد احتمالی نظامللی« را ارائه کرد،
شللورای حکام آژانس طی قطعنامه ای، پایان بررسللی این موضوع در دسللتور کار این شورا را اعام کند. این
قطعنامه در روز 15 دسللامبر 2015 )24 آذر 1394( صادر شللد (GOV/2015/72, 15 December 2015). بند
9 آن اعام می دارد: »همه فعالیت ها در نقشلله راه برای روشن سللاختن موضوعات باقی مانده گذشته و حال
مرتبط با برنامه هسته ای ایران، طبق برنامه زمانی توافق شده، انجام گرفته و این امر، رسیدگی به این دستور کار
توسط شورای حکام را خاتمه می دهد«.